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TV 10 Olümpiastarti Tallinna II etapp 

Lasnamäe Kergejõustikuhall 3.03. 2010 
 
PV 60 m tõkkejooks 
1. Marten Lumet 11.11.96  Rocca al Mare  9,44 9,49 
2. Rasmus Kisel 21.07.96  Audentes  10,06 9,90 
3. Marcus Lauri 28.06.96  Audentes  10,00 9,95 
4. Martin Gritsuk 2.97  Audentes  9,80 10.05 
5. Ranon Kriisa 28.01.96  Tall. Kalev  10,17 10,35 
6. Egeri Sinimägi 22.01.97  Audentes 10,50 10,64 
7. Artjom Nikitin 14.01.96  KJK Juunior 10,57 
8. Margus Radik 3.07.97  Mustamäe G/RAM SK 10,71 
9. Eduard Drozdov 20.04.96 Tallinna Kalev  10,74 
10. Kennet Kärema 3.01.97  Audentes  10,79 
11. Marten Freirik 9.07.97  Mustamäe G/RAM SK 11,16 
12. Hans Erik Atonen 8.12.96 Audentes 12,12 
13. Kaur Kööp 2.01.97  SK Fortis  12,34 
14. Valentin Stennikov 30.07.97 SK Juunior/Tall. HG 12.43 
 15. Kaarel  Nõomaa 4.06.97  Tall. Kristine G/Schnelli 12,84 
16. Hans Henrik Viinalass 30.06.97 Audentes  12,92 
17. Andrei Kuznetsov 28.04.97  TKVG/KJK Juunior 13,98 
18. Martin Klaas 11.03.97  Active TC  14,72 
19. Hannes Themas 27.08.97  Audentes  16,18 
20. Mihhail Martõnov 29.10.97 Juunior/Tall. HG 16.43 
va  Andre Keskküll 26.03.96  Saue G/Tipp 11,51 
 
TV 60 m tõkkejooks 
1. Kreete Verlin 14.02.97  SK Fortis  10,02  9,82 
2. Kelli Marie Jaama 8.07.96 SK Fortis  10,15 9,85 
3. Janika Skuratovskaja 27.05.96 KJK Juunior/TLG 10,23 10,08 
4. Karina Kabrits 7.01.97  Tallinn Kalev  10,28 10,50 
5. Mari Liiver 10.09.96  SK Kivilind 10,52  10,66 
6. Greete Sügis 14.06.97  Tall. Kalev  10,50 DNF 
7. Polina Salova14.09.96  Tall. Kalev/Tall. Õismäe Vene L 10,55 
8. Sandra Jasner 9.02.97a  Arte G/SK Fortis  10,71 
9. Vladislav Oleinik 2.03.97  Juunior  10,96 
10. Nastja Mosina27.12.96  Tallinna Kalev  10,98 
11. Helena Mäeorg 1.12.96  Audentese SK 11,14 
12. Grete -Kai Teeäär E. Noole KJK 11,17 
13. Katrin Pärnpuu 5.02.96  SK Fortis  11,21 
14. Elis Helen Starkopf 29.09.97  Nõmme  11,23 
15. Anneli Kripsaar 25.09.96  Nõmme  11,28 
16. Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Prantsuse L/Leksi 44 11,23 
17. Hanna-Friida Konks 10.04.97 Prantsuse l/SK Fortis  11,40 
18. MarIliis Muuga 17.04.97 Leksi 44 11,49 
19. Anna Maria Orel 11.12.96  Leksi 44 11,51 
20. Eeva –Laura Lõoke 8.12.97  Nõmme 11,70 
21. Sandra Reivik 30.04.97  SK Lindon  11.97 
22. Marlen Millerman 7.03.97  Nõmme  12,16 
23. Grete Metsoja  5.08.97  Audentes  12,33 
24. Gerda Kiik 15.02.96  Saue G/E. Noole KJK 12.92 
25. Johanna-Maria Kuusemets 27.09.96 SK Fortis  13,04 
26. Triin Leppik 17.09.97  Kristiine G/SChnelli  13,11 
27. Monica Vainola 19.02.96 Nõmme  13,31 
28. Erika Demjanjuk  Juunior/Lasnamäe Vene G 15,70 
va   Doris Õunapuu 17.06.96  Saue G/TIPP 12,75 
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TV kuul 
1. Sandra Jasner 9.02.97  Arte G/SK Fortis  8.67 
8.19  8.22 8.67 8.37  
2. Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Prantsuse L/ Leksi 44 8.66 
8.66 7.76  8.02 8.53 
3. Anna Maria Orel 11.12.96  KSG/Leksi 44  8.44 
7.82 7.98 7.44 8.44 
4. Monica Vainola 19.02.96  Nõmme  8.38 
8.26 8.21 7.92 8.38 
5. Kelli Marie Jaama  8.07.96  SK Fortis  8.30 
8.28 8.16  8.12 8.30 
6. Ann-Ly East 4.10.96  37.KK./SK Fortis  8.14 
8.14 7.26 7.63 7.48 
7. Polina Salova 14.09.96  Tall. Kalev/Õismäe Vene L 7.96 
7.96 - 7.42 7.94 
8. Geili Enok 15.10.96  Tall. Reaalk/SK Fortis  7.68 
7.56 7.47 7.68 6.78 
9. Mariliis Muuga 17.04.97  KSG/Leksi 44 7.49 
10. Katrin Pärnpuu 5.02.96  SK Fortis 7.46 
11. Karina Kalinina14.06.97  Tallinna Kalev 7.42 
12. Kristin Kasak 26.04.96  Tall. 32.Kk/Leksi 44  7.39 
13. Annabel Klein 3.09.97  Audentes  7.20 
14. Hanna-Friida Konks 10.04.97 Prantsuse L7SK Fprtis  7.08 
15. Andra Mõistus 5.01.96  E.Noole KJK  6.88 
16. Marika Pajula  24.05.97  Tall. Reaalkortis  6.83 
17. Liisa Helene Liinat 14.02.97  Õismäe HG/RAM SK  6.76 
18. Grete-Kai Teeäär 2.02.96  E. Noole KJK  6.68 
19. Mari Liiver 10.09.96  SK Kivilind  6.20 
20. Johanna Maria Kuusemets 27.09.96  SK Fortis  6.11 
21. Carolin Vill 28.11.97  SK Fortis  6.10 
22. Maiken Johanna Missing 18.10.96 Tall. Reaalk/SK Fortis 6.02 
23. Grete Metsoja 5.08.97  Audentes  5.82 
 va  Doris Õunapuu 17.06.96  Saue G/TIPP  7.94 
      Johanna Rae 19.12.96  Saue G/TIPP  7.52 
 
  
PN 60 m tõkkejooks 
1. Karl Erik Laanet 17.03.99  Audentes  9,84  9,41 
2. Karl Reispass 30.07.98  Audentes 9,88 9,51 
3. Patrick Tall 13.01.98  Tall. Kristiine G/Schnelli 10,27 10,24 
4. Raul Alar Haak 8.08.98   10,87 10,78  
5. Karl Mihkel Pohga 10.01.99 Nõmme  11,02 10,97 
6. Robin Nool 28.10.98  E. Noole KJK  11,27 11,01 
7. Karl Indrek Neivelt 22.09.98  Rocca al Mare K/ E. Noole KJK 11,33 
8. Rasmus Tõniste 18.05.98  Audentes  11,42 
9. Anton Bogdasev 3.06.98  TKVK/Tall. Kalev  11,46 
10. Millenium Kiissel  98  Audentes  11,74  
      Andreas Alapert 29.09.98  Majaka SK  11,74 
12. Mathias-Mait Metsamaa 14.04.98 VHK 11,76 
13.  Harald Kristjan 20.11.98  KSG/E. Noole KJK  11,85 
14. Henri Sten Vainola13.03.99 SK Fortis 11,95 
15. Richard Rootamm 20.10.98  E: Noole KJK  12,17 
16. Kristjan Juuse 11.05.98  KSG/Leksi 44 12,25 
17. Rene Aadusoo 4.10.99 SK LIndon  12,25 
18. Frederik Vilms-Jamsa 12.10.99 Audentes  12,31 
19. Markus Tamm 23.05.98 SK Fortis 12,34 
20. Kaarel Jaan Kadarik  27.02.00 VHK 12,45 
21. Bogdan Julov 4.12.99 Tall.Pae G/KJK Juunior 12,47 
22. Jüri Viidik 8.01.98  Active TC  12,48 
23. Mark Edvard Oja 29.09.98  SK Fortis  12,62 
24. Martin –Erik Prööm 23.04.99 Majaka SK  12,68 
25. Mihkel Annus 19.09.00 SK Lindon  12,68 
26. Andree Prees 4.02.99 VHK  12,70 
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27. Ivar Käsper 31.03.99 Audentes  12,75 
28. Marko Laar 5.08.98  KSG/Leksi 44 12,75 
29. Danik Dudenkov3.01.99 LVG/Tall. Kalev  12,76 
30. Andreas Kristofer Tammik 2.05.98 Tall. Kristiine G/Schnelli 12,94 
      Oliver Raias 7.12.98  Tall. Kristiine G/Schnelli 12,94 
32. Gregor Saluveer 9.08.98  Tall. 21. K/SK Fortis  12,99 
33. Kaido Ratas-Pähnapuu 5.09.98 SK Fortis  13,00 
34. Rauno Rämman 30.03.98  Kristiine G/Schnelli 13,09 
      Artur Anton 27.02.98  Active TC  13,09 
36. Oskar Saarepera 12.02.98 VHK  13,18 
37. Jan Hartvig Ruben 11.03.99 SK Fortis 13,27 
38. Margus Laar 5.08.98  KSG/Leksi 44 13,37 
39. Martin Kivimaa 23.10.2000 KSG/KJK Juunior 13,88 
40. Taavet Kirja 16.09.98  VHK  13,51 
41. Bret Anders Veber 13.04.99 KSG/Leksi 44 13,57 
      Sven Holm 9.08.98  KSG/Leksi 44 13,57 
43. Märten Mürk 3.02.98  SK Fortis  13,72 
44. Cevin Arro 17.02.99 KSG/Leksi 44 13,89 
45. Marten Aun 28.09.00 KSG/Leksi 44 14,08 
46. Ragnar Ruttu 11.01.00 KSG/Leksi 44 14,46 
47. Albert Saar 12.01.00 VHK 15,85 
va  Emil Ojaperv 16.05.99 Saue G/TIPP  10,51 
      Rainar Teas 18.02.99 Saue G/TIPP 12,31 
      Erik Orastu 18.10,98  Saue G/TIPP 12,73 
 
TN 60 m tõkkejooks 
1. Liina Valk 11.07.99 SK Fortis  10,67 10,56 
2. Kaarin Aavik 14.01.99 VHK  11,01 10,90 
3. Kristin Säärekõnno 15.07.98  Kristiine G/Schnelli  11,37 10.93 
4. Annika Teska 1.06.98  E. Noole KJK  11,26 11.05 
5. Lisette Anett Tegelmann 4.04.98 Audentes  11,32 11,08 
6. Ann Metsaots 18.01.98  Nõmme  11,29 11,33 
7. Elo Laura Aaspõllu  21.04.98  SK Fortis  11,39 
8. Nadja Grichkevich 18.01.99 Tall. Kalev  11.45 
9. Marianne Purru 16.05.99 Nõmme  11,46 
10. Brigita Piipuu 14.01.99 SK Fortis  11,53 
11. Carina Pullerits 5.04.99  Audentes  11,60 
12. Eliise-Triin Raun 7.05.00 SK Lindon 11,82 
13. Anna Leena Neering 17.02.98 Audentes  11,84 
14. Tuuli Vooglaid 2.10.00 Nõmme  11,88 
15. Lera Volkova 1.03,99 Tall. Kalev  12.06 
16. Carmen Kaidi Jõeleht 28.07.99 RAM kool  11,71 
18. Eliise Triine Allesfeld 11.05.98 Kristiine G/Schnelli 11,86 
19. Gerli Gretski 22.05.99  Lasnamäe La-algk /Leksi 44 11,87 
20. Laura Unt 9.11.98  Audentes  12.06 
21. Anna Luiisa Tero 18.10.99  Audentes  12,12 
22. Anna Maria Jäetma 30.08.98 Audentes  12,18 
23. Kirke Timmusk 11.04.98  KSG/Leksi 44 12,18 
24. Kristina Kaitsa 11.02.98  Mustamäe HG/Tall. Kalev 12,40 
25. Iris Aunap 11.02.98  Nõmme  12,56 
26. Anette Alapert 8.06.01 Majaka SK  12,61 
27. Lisette Ploomipuu 8.05.00 SK Lindon  12,73 
28. Jaana Jurkin 10.03.98  Kristiine G/Schnelli 12,86 
29. Valeria Goffert 10.04.98  TKVG/KJK Juunior  13,09 
30. Laura Birgit Luitva 30.10.98  SK Fortis  13,10 
31. Carmel Kuusk 29.09.99 Nõmme  13,38 
32. Marleen Vitsut 19.11.98 Active TC  13,53 
33. Mairen Mangusson 26.08.98 Audentes  13,55 
34. Annabel Rämmal 1.01.98  SK Fortis  13,58 
35. Linda Mai Vahtra 9.03.99 SK Fortis  13,85 
36. Kairi Koger 8.04.98  Kristiine G/Schnelli  14,02 
37. Melissa Mänd 31.08.98  Active TC  14,14 
38. Emily Liepkalns 28.06.99 SK Fortis  14,39 
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39. Luisa Greta Vilo 24.04.00 Tall. Reaalk/SK Fortis  14,62 
40. Rebecca Pärtel 2.08.98  Kristiine g/Schnelli  15,11 
41. Liisbet Rehepapp 15.07.01  Majaka SK  15,23 
42. Angelina Jerjohina 12.03.00 KSG/Leksi 44  15,65 
43. Mari-Ann Juurikas 23.06.00 KSG/Leksi 44  16.04 
va Chrislyn Liiva 1.01.98  Saue G/TIPP  10,91 
      Liss Viilma 1.09.99 Saue G/TIPP  12,16 
      Martina Eerme 30.12.98  Saue G/TIPP 12,21 
      Helen Elmelo 20.10.99 Saue G/TIPP  12,45 
      Merili Urva 19.03.00 Saue G/TIPP  13,03 
      Stina Sirkel 26.07.99 Saue G/TIPP  13,31 
 
PV kõrgus 
1. Rasmus Kisel 21.07-96  Audentes  1.58 
1.35 1.40 145 1.52 1.55 1.58 1.60 
0 0 0 x0 0X XO XXX 
2. Ranon  Kriisa 28.01.96  Saue G/Tall. Kalev  1.55 
140 145 152 155 158 
0 x0 xx0 0 xxx 
3 Martin Gristsuk 10.02.97  Audentes  1.52 
145 152 155 
Xo xxo xxx 
4. Marten Freirik 9.07.97 Mustamäe g/RAM Sk  1.45 
135 140 145 152 
0 0 0 xxx 
5. Marten Lumet 11.11.96  RAM  145 
135 140 145 152 
0 0 0 xxx 
6. Raul Ratas-Pähnapuu 19.04.96 SK Fortis  1.45 
135  140 145 152 
Xo 0 xx0 xxx 
7. Marcus Lauri 28.06.96  Audentes  1.40 
135 140 145 
0 0 xxx 
Hans Erik Atonen  Audentes  NH 
Eduard Drozdov  Tall. Kalev  NH 
Kevin Tegova  Audentes  NH 
Valentin Stennikov  Tall. HG/KJK Juunior NH 
Kaarel Nõomaa  Kristiine G/Schnelli  NH 
Joonas Soone  SK Kivilind  NH 
Andrei Kuznetsov  TKVG/KJK Juunior  NH 
Kennet Kärema  Audentes  NH 
va Andre Keskküll Saue G/TIPP  NH 
 
TN kaugus ( 1 m pakk) 
1. Annika Teska 1.06.98  E. Noole KJK 4.62 
4.45 4.06 3.98 4.26 4.39 4.61 
2. Liina Valk 11.07.99  SK Fortis  4.40 
4.10 4.11 x 4.31 4.32 4.40 
3. Ann Metsaots 18.01.98  Nõmme  4.36 
4.00 4.31 4.20 2.86 4.25 4.36 
4. Carina Pullerits 5.04.99 Audentes  4.18 
3.94 4.18 4.16 4.14 4.17 4.10 
5. Kristin Säärekõnno 15.07.98   Kristiine G/Schnelli  4.17 
3.91 3.96 4.16 4.00 4.03. 4.17  
6. Johanna Rohlin 16.01.98 Audentes  4.12 
4.12 3.87 4.00 3.87 3.93 3.72 
7. Kaarin Aavik 14.01.99 VHK  4.08 
4.08 3.74  3.94  3.78 3.65 3.86 
8. Lisette Anett Tegelmann 4.04.98 Audentes  4.02 
3.94 4.02 3.94 - - - 
9. Anna Maria Jäetma 30.08.98  Audentes  3.94 3.92 
      Nadja Grichkevich 18.01.99 Tall. Kalev /TKVK 3.94 3.89 
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11. Triin Alber 27.11.98  E. Noole kJK  3.92 
12. Liisa Piiskop 1998  Audentes  3.91 
13. Lera Volkova 1.03.99 Tall. Kalev  3.87 
14. Marianne Purru 16.05.99 Nõmme  3.86 
15. Kaili Nurk 8.05.00 SK Lindon  3.85 
16. Sirle Angela Sepp 9.12.98 Audentes  3.83 
17. Tuuli Vooglaid 2.10.00 Nõmme  3.81 
18. Anette Kasemägi 4.08.98  SK Kivilind  3.79 
19. Elo Laura Aaspõllu 21.04.98  SK Fotis  3.74 
20. Annna Luiisa Tero 18.10.99 Audentes  3,72 
21. Emily Liepkalns 28.06.99 SK Fortis  3.71 
22. Eliise Triin Raun 7.05.00 SK Lindon  3.69 
23. Gerli Gretski 22.05.99  Leksi 44 3.68 
24. Iris Aunap 11.02.98  Nõmme  3.67 
25. Carmen Kaidi Jõeleht 28.07.99 RAM kool 3.6 4 3.57 
26. Katariin Idla 23.07.98  Nõmme  3.64  3.47 
27. Britt Katariina Parve 23.09.98 Audentes  3.61 
28. Lisette Ploomipuu 8.05.00 SK Lindon  3.60 
29. Laura Birgit Luitva 30.10.98  SK Fortis  3.58 
30. Kirke Timmusk 11.04.98  KSG/Leksi 44  3.57 
31. Eliise Triine Allesfeld 11.05.98 Kristiine G/Schnelli  3.54 3.51 
       Laura Unt 9.11.98  Audentes  3.54 3.43 
33. Samantha Zurkin 4.01.00 SK LIndon 3.52 
34. Anna Leena Neering 17.02.98 Audentes  3.50 3.49 
      Maire n Mangusson 26.08.98 Audentes  3.50 3.48 
36. Linda Mai Vahtra 9.-03.99 SK Fortis  3.49 
37. Kirke Katrin Saveret 13.11.98 SK LIndon  3.46 
38. Elise Ernesaks 1.07.99 Audentes  3.42 
39. Valeria Goffert 10.04.98   TSVG/KJK Juunior  3.41 
40. Kairi Koger8.04.98  Kristiine G/Schnelli 3.40 
41. Sarah Nõmm 14.11.98  Audentes  3.40 
42. Rebeca Riisna 22.04.00 Laagna G/E. Noole KJK  3.37 3.34 
43. Micaela Saraceno 29.11.98  VHK  3.37 3.33 
44. Jaana Jurkin 10.03.98  Kristiine G/Schnelli  3.33 
45. Annabel Rämal 1.01.98  SK Fortis  3.31 
46. Eva-Maria Tomula  25.07.98 Audentes  3.29 
47. Anette Alepert 08.06.01  Majaka SK  3.24 
48. Rebecca Pärtel 2.08.98 Kristiine G/Schnelli  3.20 
49. Silvia Säinast 6.01.00 SK Lindon  3.18 
50. Katri Liis Kaasik 30.07.00 Tall. Reaalk/SK Fortis 3.13 
51. Marta Salova 3.03.99 Tall. Kalev/TMHG 3.04 
52. Liina Lii Parve 21.04.01  VHK  3.04 
53. Carmel Kuusk 29.09.99 Nõmme  3.02 
54. Luisa Greta Vilo 24.04.00 Tall. Reaalk/SK Fortis  2.98 
55. Annabel Kikka 28.11.99 SK Kivilind  2.97 
56. Annaliisa Mäletjärv 5.05.99 Tall. Prantsuse L/SK Fortis 2.96 
57. Agnes Värik 12.04.99 21. Kool /SK Fortis  2.92 
58. Liisbet Rehepapp 15.07.01  Majaka SK  2.73 
59. Angelina Jerjomina 12.03.00 KSG/Leksi 44 2.64 
va   Christyn Liiva 1.01.98  Saue G/TIPP 4.16 
       Martina Eerme 30.12.98  Saue G/TIPP 3.84 
       Liss Viilma 1.09.99 Saue G/TIPP  3.78 
       Merili Urva 19.03.00 Saue G/TIPP  3.37 
      Helen Elmelo 20.10.99 Saue G / TIPP 3.26 
      Stina Sirkel 26.07.99 Saue G/TIPP 2.93 
 
PN kaugus ( 1 m pakk) 
1. Karl Reispass 30.07.98 Audentes  4.89 
4.63 4.61 4.49 4.46 4.70 4.89 
2. Karl Erik Lanet 17.03.98  Audentes  4.80 
4.80 4.40 4.44 4.56 4.72 4.70 
3. Laur Alar Haak 8.08.98  21.Kool /E. Noole KJK  4.36 
4.19 4.07 4.11 4.23 4.20 4.36 
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4. Henri Sten Vainola 13.03.99 SK Fortis  4.31 
4.07 3.97 4.21 3.92 4.27 4.31 
5. Patrick Tall 13.01.98  Tall. Kristiina G/Schnelli  4.27 
4.16 x 4.27 4.27 x x 
6. Harald Kristjan 20.11.98  KSG 4.25 
4.19 4.18 4.24 4.24 4.25 3.97 
7. Gregor Saluveer9.08.98 21. Kool /SK Fortis  4.23 
4.23 3.19 3.10 3.24 2.74 3.36 
8. Richard Rootamm 20.10.98  E: Noole KJK  4.19 
4.04 3.85 4.19 3.79 x 4.04 
9. Robin Nool 28.10.98  E. Noole KJK  4.18 
4.12 4.18 4.08 
10. Anton Bogdasev 3.06.98  TKVG/Tall. Kalev  4.16 4.08 4.04 
4.08 4.04 4.16 
11. Karl Mihkel Pohga 10.01.99 Nõmme 4.16 4.08 3.96 
4.16 4.08 3.96 
12. Andreas Alapert 29.09.98  Majaka SK 4,12 
13. Karl Indrek Neivelt  Rocca al Mare Kool  4.03 
14. Siim Peitel 22.03.98 SK Kivilind 4.03 
15. Mathias Mait Metsamaa 14.04.98  VHK  3.94 
16. Rasmus Tõniste 18.05.98  Audentes  3.90 
17. Oskar Saarepera 12.02.98  VHK  3.88 
18. Markus Tamm 23.05.98  SK Fortis  3.81 
19. Frederik Vilms Jamsa12.10.99 Audentes  3.74 
20. Bogdan Julov  4.12.99 Tall. Pae G/KJK Juunior 3.68 3.64 
21. Jüri Viidik 8.01.98  Active TC  3.68 3.52 
22. Albert Saar 12.01.00 VHK  3.67 
23. Jan Hartvig Ruben 11.03.99 SK Fortis  3.65 
24. Kristjan Juuse 11.05.98  Leksi 44 3.64 
25. Mihkel Annus 19.09.00 SK Lindon  3.53 
26. Andree Prees 4.02.99 VHK  3.50 
27. Ivar Kaspar 31.03.99 Audentes  3.48 
28. Artur Anton 27.02.98  Active TC  3.47 3.41 
29. Marko Laar 5.08.98  KSG/Leksi 44 3.47  3.31 
30. Martin-Erik Prööm 23.04.99  Majaka SK  3.43 
31. Rene Aadusoo 4.10.99 SK Lindon  3.42 
32. Taigo Grepp 17.05.99 VHK  3.40 
33. Oliver Raias 7.12.98 Tall. Kristiine G/Schnelli 3.37 3.32 
34. Andreas Kristofer Tammik 2.05.98 Tall. Kristiine G/Schnelli 3.37 3.21 
35. Märten Mürk 3.02.98  SK Fortis  3.36 
36. Bret Anders Veber 13.04.99 KSG/Leksi 44  3.34 3.33 
37. Rauno Rämman 30.03.98  Kristiine G/Schnelli  3.34 2.79 
38. Taavet Kirja 16.09.98  VHK  3.28 
39. Danik Dudenkov 3.01.99 LVG/Tall. Kalev  3.26 
40. Martin Kivimaa 23.10.00 KSG/KJK Juunior  3.24 3.19 
41. Sven Holm 9.08.98  KSG/Leksi 44  3.24 3.17 
42. Kaarel Jaan Kadarik 27.02.00 VHK  3.21 2.99 
43. Mark Edvard Oja 29.09.98  SK Fortis  3.21 x 
44. Ragnar Ruttu 11.01.00 KSG/Lakei 44  3.17 
45. Kaido Ratas –Pähnapuu 5.09.98 SK Fortis  3.07 
46. Margus Laar 5.08.98 KSG/Leksi 44 3.04 
47. Marten Aun 28.09.00 KSG/Leksi 44 2.99 
48. Cevin Arro 17.02.99 KSG/Leksi 44  2.96 
49. Marius Ellisaar 19.04.01 Liivalaia G  2.89 
va   Erik Orastu 18.10.98 Saue G/TIPP 3.73 
       Emil Ojaperv 16.05.99 Saue G/TIPP 4.42 
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TV kõrgus 
1. Grete –Kai Teeäär 2.02,96  E. Noole KJK  1.55 
135 140 145 152 155 157 
0 0 0 0 xx0 xxx 
2. Katrin Pärnpuu 5.02.96  SK Fortis  1.45 
130 135 140 1451 152 
0 0 0 0 XXX 
    Karina Kabrits 7.01.97  Tall. Kalev  1.45 
115 120 125 130 135 140 145 152 
0 0 0 0 0 0 0 xxx 
4. Kelli Marie Jaama 8.07.96 SK Fortis  1.45 
125 130 135 140 145 152  
O o o o xo xxx 
    Janika Skuratovskaja 27.05.96 TLG/KJK Juunior  1.45 
125 130 135 140 145 152 
0 0 0 0 x0 xxx 
6. Sandra Jasner 9.02.97  Arte G/SKL Fortis  1.40 
115 120 125 130 135 140 145 
0 0 0 0 0 0 xxx 
7. Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96  Prantsuse l/Leksi 44 1.40 
115 120 125 130 135 140 145 
0 0 0 0 x0 0 xxx 
    Mari Liiver 10.09.96  SK Kivilind 1.40 
120 125 130 135 140 145 
X0 0 0 0 0 XXX 
    Aleksandra Solovjova 10.01.96  Majaka SK  1.40 
120 125 130 135 140 145 
0 0 0 0 x0 xxx 
10. Kreete Verlin 14.02.97  SK Fortis  1.35 
      Geili Enok 15.10.96  Tall. ReaalK/SK Fortis 1.35 
      Marian Metsar13.03.97  Audentes  1.35 
      Marika Pajula 24.05.97  Tall. Reaalk/SK Fortis 1.35 
14. Monica Vainola 19.02.96  Nõmme  1.35 
15. Andra Moistus 5.01.96  E. Noolek KJK  1.30 
      Hanna-Friida Konks 10.04.97 Prantsuse L/SK Fortis 1.30 
      Polina Salova 14.09.96  Tall. Kalev /Õismäe Vene L 1.30 
18. Vladislava Oleinik 2.03.97  KJK Juunior  1.30 
19. Mariliis Muuga 17.04.97  KSG/Leksi 44 1.30 
20. Nastja Mosina 27.12.96  Tall. Kalev  1.25 
      Sandra Saveljev 10.04.97  Audentes  1.25 
      Marleen Milleman 7.03.97  Nõmme  1.25 
23. Carolyn Vill 28.11.97  SK Fortis  1.25 
      Elis helen Starkopf 29.09.97  Nõmme  1.25 
25. Merili Varter 7.06.96  SK Kivilind  1.25 
      Anneli Kripsaar 25.09.96  Nõmme  1.25 
27. Annabel Klein 3.09.97  Audentes  1.25 
      Karina Kalinina 14.06.97  Tall. Mustjõe G/Tall. Kalev 1.25 
29. Rebekka Madleen Lamp 19.03.97  Audentes  1.20 
      Grete Metsoja 5.08.97  Audentes  1.20 
31 Erika Demjanjuk 8.06.97  LVG/KJK JUUnior  1.20 
32. Anna-Maria Orel 11.12.96  KSG/Leksi 44 1.20 
      Eeva –Liisa Tõnissaar 19.12.97 Audentes  1.20 
      Maiken Johanna Missing 18.10.96 Tall. Reaalk/SK Fortis NH 
va  Doris Õunapuu 17.0.96  Saue G/TIPP  1.25 
      Johanna Rae 19.12.96  Saue G/TIPP  NH 
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PV teivas 
1. Artjom Nikitin 14.01.96  KJK Juunior  3.00 
220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 
0 0 - 0 0 0 0 0 0 XXX 
2. Mihkel Leib 27.03.96  Audentes  3.00 
250 260 270 280 290 300 310 
0 - 0 0 x0 x0 xxx 
3. Eduard Ülevain 4.02.97  21.Kool/Leksi 44 2.40 
170 190  210 220 230 240 250 
0 0 0 0 x0 0 xxx 
4. Mark Liechte   190 
170 190 210 
0 0 xxx 
5. Valentin Stennikov 30.07.97  KJK Juunior  1.70 
170 190 
0 xxx 
va Rasmus Tammemets 4.04.96   2.40 
170 190 210 220 230 240 250 
0 0 0 0 0 x0 xxx 
      Henri Richard Talgre 2.08.95   2.40 
170 190 210 2.20 2.30 240 250 
0 0 0 0 x0 0 xxx 
 
PN teivas 
1. Markus Tamm 23.05. 98  SK Fortis  1.80 
120 140 160 170 180 190 
0 x0 0 0 0 xxx 
2. Sven Holm 9.08.98  KSG/Leksi 44 1.80 
140 160 170 180 190 
0 0 x0 x0 xxx 
3. Kaido Ratas-Pähnapuu 5.09.98  SK Fortis  1.80 
120 140 160 170 180 190 
0 0 xx0 x0 x0 xxx 
4. Margus Laar 5.08.98  KSG/Leksi 44 1.70 
140 160 170 180 
0 0 0 xxx 
5. Kristjan Juuse 11.05.98  KSG/Leksi 44 1.40 
120 140 160 
X0 0 xxx 
6. Marko Laar 5.08.98  KSG/Leksi 44 1.40 
120 140 160 
0 x0 XXX 
va  Rainar Teas 18.02.99 Saue G/TIPP  2.20 
180 190 200 210 220 230 
0 0 0 0 0 xxx 
 
 
Peakohtunik M. Miss 
Korraldaja K . Seinberg   5265078 


